پہنچنے کا راستہ: یادگار چوک سے مانگا والی دیکن، اسٹیشن سے دیکن نمبر 9 کوکا کولاموڈ مغرب کی طرف گلی میں

مقام: جامع مسجد ختم نبوت مسلم کالونی چناب نگر

کورس ردقادیانیت و عیتا

نامور علماء و مناظرین و ماہرین فن لیکچر دیں گے

انشاء اللہ

بتاریخ: 12 تا 30 ستمبر 2005ء
۲۵ تا ۲۶ شعبان ۱۴۲۶ھ

- کورس میں شرکت کے لئے کم از کم ● درجہ رابعہ ● یا میٹرک پاس ہونا ضروری ہے۔
- شرکاء کورس کو کاغذ، قلم، خوراک، وظیفہ اور کتب ردقادیانیت کا سیٹ دیا جائے گا۔
- کورس کے امتحان میں کامیاب ہونے والوں کو اسناد دی جائیں گی اور بہتر پوزیشن حاصل کرنے والوں کو اضافی کتب دی جائیں گی۔

کانفرنس کا قیام تمام مسلمانوں کا فرائض ہے

سیدنا محمد صلی اللہ علیہ وسلم

پیشوا، منشاخ، خواجہ، خواجگان

مولا، مولانا، اقدار، حضرت

خان محمد صنا

خواجہ عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت

ماہانہ قادیانیت و جہادیت کو روک کر ختم نبوت کے مسلم کالونی چناب نگر میں 27 شعبان 1426ھ شعبان 2005ء کو (انشاء اللہ)

عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت
مسلم کالونی چناب نگر
04524-212611
061-514122